

Objednávka č. 72

Objednávateľ: Základná škola , Školská 4,Selce		Variabilný symbol : 72			
97611 SELCE IČO: 17067405 DIČ : 2021086056 Účet: 000000 - 1237169001 / 5600 IBAN: SK34 5600 0000 0012 3716 9001 SWIFT KOMASK2X Telefón: 048 4181227 Fax: E-mail: ekonomka.zsselce@gmail.com		Dodávateľ: KAMIKO - HYGIENE s.r.o Kremnička 5 97403 Banská Bystrica IČO: 45965340 IČ DPH: SK2023185945			
Dátum vyhotovenia: 27.11.2023					
Dodacie a platobné podmienky: Prevodným príkazom					
Objednávame si u Vás čistiace prostriedky					
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1.	Jar, 900 ml	24,000		3,492000	83,81
2.	Clin čistič okien a skla rozprašovač, 500 ml	10,000		2,520000	25,20
3.	Ajax, univerzálny čistiaci prostriedok 1l, rôzne vône	12,000		2,003330	24,04
4.	Bref WC blok 3 x 50g, rôzne vône	8,000		3,360000	26,88
5.	Cif Cream Lemon krémový čistiaci prostriedok 500ml	3,000		2,040000	6,12
6.	Duck WC gél 750 ml, mäta	5,000		2,016000	10,08
7.	Duck WC gél 750 ml, odstraňovač vodného kameňa	5,000		2,016000	10,08
8.	Cif Cream Originál krémový čistiaci prostriedok 500 ml	3,000		2,040000	6,12
9.	Toro pasta 200 g	5,000		1,380000	6,90
10.	Fixinela 500 ml	10,000		2,280000	22,80
11.	Savo Prim dezinfekčný čistiaci prostriedok 1,2 l	6,000		2,640000	15,84
12.	Savo WC Turbo čistiaci a dezinfekčný prípravok 700 ml	3,000		2,280000	6,84
13.	Tablety do pisoárov Larrin 900 g, citrus	1,000		17,400000	17,40
14.	Osviežovač vzduchu Glade 300 ml, rôzne vône	9,000		2,315560	20,84
15.	Uteráky skladané dvojvrstvové Kamiko V Eko biele, 25 x 21 cm, 20 bal. po 150 ks	10,000		20,052000	200,52
16.	Papierová rolka 2 vrstvová 95 m, biela	18,000		2,820000	50,76
17.	Kuchynské utierky 2 vrstvové, 11 m, 2 kusy	30,000		1,020000	30,60
18.	Kuchynské utierky XXL, dvojvrstvové, biele, 60m	10,000		2,520000	25,20
19.	Krém na ruky Isolda, rôzne druhy	6,000		1,020000	6,12
20.	Tina antibakteriálne mydlo	5,000		1,560000	7,80
21.	Mydlo tekuté Kamiko Fresh 5 000 ml, modré	5,000		4,200000	21,00
22.	Mydlo tekuté Balneo Med a mlieko 5 000 ml	2,000		6,600000	13,20
23.	Plastové vrecia 70 x 110 cm, 120 l, čierne	4,000		3,360000	13,44
24.	Mikroténové vrecká 30x40 cm, biele	2,000		1,020000	2,04
25.	Plastové vrecká 60 x 70 cm, 60l, čierne	5,000		1,140000	5,70
26.	Alufix plastové vrecia zaťahovacie 60 l	10,000		2,640000	26,40
27.	Toaletný papier 2 vrstvový 18 m	120,000		0,216000	25,92
28.	Kopírovací papier A4, 500 ks	10,000		5,880000	58,80
29.	Handra na podlahu 50 x 60 cm	5,000		1,920000	9,60
30.	Handra Renáta 80x60 cm, biela	3,000		0,900000	2,70
31.	Handra Renáta 70 x 60 cm, biela	3,000		0,600000	1,80
32.	Rukavice Balax textilné, veľkosť č. 10	1,000		4,140000	4,14
33.	Rukavice Blade, veľkosť č. 9	1,000		2,530000	2,53
34.	Rukavice Balax textilné, veľkosť č. 8	1,000		3,840000	3,84
35.	Rukavice žlté, veľkosť L	5,000		0,900000	4,50
36.	Vedro plastové 10 l	5,000		3,960000	19,80
37.	Metla priemyselná 25 cm drevená s násadou	2,000		4,440000	8,88
38.	Metla široková 140 cm, 5x šitá	2,000		5,760000	11,52
39.	Mechanická metla Regulul	1,000		30,600000	30,60
40.	Banox tuhý čistič sifónov 500 g	2,000		4,080000	8,16
41.	Savo Razant čistič odpadov 1,2 l	2,000		4,920000	9,84
42.	Mop komplet,tyč 140 cm	2,000		6,710000	13,42

Objednávka č. 72

Objednávateľ: Základná škola , Školská 4,Selce		Dodávateľ: KAMIKO - HYGIENE s.r.o		
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
Obnos slovom : deväťstojeden € 78		Celková suma: 901,78 €		
Objednávku vyhotovil: Ing. Mešková Adriána		Podpis a pečiatka		